[image: image1.png]BASHKIA
TIRANE





     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë
  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Agjencia e Trajtimit të Pronave.
Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Agjencia Trajtimit të Pronave me nr. 680/1, datë 2301.2019, protokolluar në institucionin tonë me nr. 4510 prot., datë 28.01.2019.

Ju sqarojmë se duhet të paraqiteni pranë kësaj agjencie për pjesëmarrjen në procedimin administrativ.

	Nr. Dosjes
	Data e Dosjes
	Bashkia
	Emri i kërkuesit
	Mbiemri

	666
	20.09.2011
	Tiranë
	ERION
	FUSHA

	539
	05.05.2011
	Tiranë
	LINDITA
	 REÇI

	165
	31.05.2012
	Tiranë
	KUJTIM
	BIBA

	166
	31.05.2012
	Tiranë
	FADIL
	ALVARO

	514
	08.11.2012
	Tiranë
	IBRAHIM
	SHESHI

	511
	08.11.2012
	Tiranë
	LUFTIM
	GAZHELI

	228
	31.05.2012
	Tiranë
	AGIM
	SELACI

	508
	22.04.2011
	Tiranë
	ZENEL
	KOÇI

	660
	16.09.2011
	Tiranë
	MEDIHA
	XHEMALI (SHIMA)

	162
	31.05.2012
	Tiranë
	GUGASH 
	TAFA

	480
	03.10.2012
	Tiranë
	LYME
	SHAHINI

	19
	23.01.2013
	Tiranë
	FRROK
	KOLAJ

	283
	31.05.2012
	Tiranë
	SHABAN
	LAME

	171
	31.05.2012
	Tiranë
	ROLAND
	TEGO


Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për subjektet e interesuara, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.
